Nam semel emissus volat irrevocabile verbum. Quae  
eius causa fuit. Cuius quod Cyprius in  
dita militari expeditione Sicilia dux peris-  
simus, et vitae, et salutis Alexandri M. M.  
tutor fuisse, nec a me veteris eius Regi  
longe charissimus, ab eodem hasta transfixus  
occubuerit? seclera ipsius lingua. Quis in  
phibitus granaticis eius Thore monte sur-  
ca afflicto affigit, nisi lingua, cui sedem  
maleris ore inesserat? Prodeat Anaxarchus  
ab Amarconte Cyrius in pila contundi iussus,  
Ab sit Theocritus Chius, qui Antigonus A.  
occidit, progrederat Staterius abate Marcit.  
rei capitalis iure damnatus, quorum primus  
ob petulantis iniurias, alter propter salubres  
monachorum stoma, Staterius autem ob contumeliosa  
verba, mendacis sermones meritis dedere pe-  
nas. Video fuit. human. magis, et magis  
si mare hoc intumescere procellis, et nequissi-  
mas hanc lingua pestilentiam latius terram  
perire, et corrumpere, ita et quemadmodum  
basileus pestifer, etiamsi parulo dilectat angu-  
lo, omnes tamen totius circumiacentis spatij